SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 05/2021

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATENDIMENTO COM CHIP/PACOTES DE DADOS DE INTERNET (DADOS MÓVEIS) PELO

PROJETO ALUNOS CONECTADOS/MEC/RNP

RESULTADO PRELIMINAR – 2º LOTE

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio, do Setor de Assistência Estudantil torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DO 2º LOTE do Edital 05/2021 – para seleção de estudantes para atendimento com chip/pacotes de dados de internet

(dados móveis) pelo projeto alunos conectados/MEC/RNP, referente as solicitações realizadas até o dia 21/07/2021.

O estudante com solicitação indeferida poderá acessar o SIGAA e verificar o motivo do indeferimento, optando em realizar uma nova solicitação

ou entrar com recurso através do formulário próprio (anexo VII) e enviar para o email cae.santarem@ifp.edu.br com o título “interposição de

recurso Projeto aluno Conectado” no prazo de 2 dias a contar do resultado preliminar. Não serão aceitos recursos feitos fora do prazo e a interposição

de recurso não garante a alteração do resultado do certame.

Quadro 01: Listagem dos alunos pré-selecionados.

Nº MATRICULA  NOME RESULTADO MOTIVO

01 20203540793 ADIELSON CASTRO DE SOUSA PRÉ APROVADA

02 20211501290 NEUCILENE DE BRITO OLIVEIRA INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém.

Santarém-PA, 22 de julho de 2021.

SONIA MARA DE OLIVEIRA MENDES
Assistente Social – IFPA Campus Santarém

CRESS/PA 5728 – SIAPE 2340703

mailto:cae.santarem@ifp.edu.br

		2021-07-22T16:53:41-0300
	SONIA MARA DE OLIVEIRA MENDES:59331879253